2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2022

       № 48
пгт Нагорск

О специальных местах для размещения агитационных печатных материалов в период подготовки и проведения выборов 10-11 сентября 2022 года
В соответствии с Федеральными законами от 7 июня 2017 года № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», от 28.06.2012 № 157-ЗО «О выборах Губернатора Кировской области, от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чеглаковского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в Чеглаковском сельском поселении на период подготовки и проведения выборов Губернатора Кировской области, депутатов Чеглаковской сельской Думы Нагорского района Кировской области пятого созыва согласно приложению.
2.
Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене и разместить  на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
	и.о. заместителя главы Чеглаковского

сельского поселения
	Н.С.Двоеглазова

Приложение
к постановлению

администрации
Чеглаковского сельского поселения
от 08.08.2021 № 48
СПЕЦИАЛЬНЫЕ МЕСТА
для размещения печатных агитационных материалов в Чеглаковском сельском поселении на период подготовки и проведения выборов Губернатора Кировской области, депутатов Чеглаковской сельской Думы Нагорского района Кировской области пятого созыва

	Наименование
избирательного участка
	Место расположения

	1.
	Заевский
	Доски объявлений у здания магазинов райпо в с. Заево (ул. Центральная, д. 19), магазин ООО «ДИОЛ» п. Новостройка, д. 58

	2.
	Чеглаковский
	Доска объявлений у конторы Нагорского дорожного участка Слободского ДУ-4 КОГП «Вятавтодор»

	3.
	Шевырталовский
	Доска объявлений у магазина райпо (д.Шевырталово ул. Юбилейная, д. 2-а) Доски объявлений у здания конторы СПК (колхоз) «Союз» (д.Кошулино ул. Молодежная, д. 4), гаража СПК (колхоз) «Союз»

________________